SIXT SEVZ

SIXT SE VZ

ISIN: DE0007231334

Ubersicht

29.07.2024 19:30:48

Kurs
50,20 EUR

Differenz (2]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

1,01% (0,50)

DE0007231334
SIX3
Dusseldorf
EUR

Transport /
Verkehrssektor

Aktie
2.732 EUR

DAX KURSINDEX

50,40 EUR
50,40 EUR
49,60 EUR
49,70 EUR
500
25.200,00
6

0

WKN: 723133

90.00
g80.00
70.00
60.00

50.00 »
40.00

30.00

5J

2020

2021 2022

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

29.07.2024 =
24.07.2024 b
24.07.2024
15.07.2024 ]
12.07.2024 g

Uberschrift
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings

Download
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=DE0007231334&ID_NOTATION=21804
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=DE0007231334&ID_NOTATION=21804
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399829
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b8c87a3858ec8ff798086b2d1df5795870b273b6c985a654275e3d128de3fe99&idfile=60759&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60759%2F2024-07-29%2FEmpfehlungsliste&stath=8475d4f8f94122105&time=1722399617&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=71c2cb67a315fa0801b79a357a8b853ff5311c0d0497e0846c9730d3c8413c7b&idfile=60741&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=395a6f3b2bc5f918e&time=1722399617&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399020
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a7078f7bcc04dba74de9aa2062d1c1a0c42496586674754883bfddf0b2f203ce&idfile=60740&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60740%2F2024-07-24%2FEmpfehlungsliste&stath=cc5f730fbcd144b49&time=1722399617&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6e9da3d56cc830ce2043d0043072fc28c3fb1d7f60df795cf1529cbe330dc945&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=7a3f541b924bf318e&time=1722399617&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=72b3944b5551842f35cc4230a01d4962c05b3128ba17f5b8c3317fca73c390c9&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=acf2db466f5e61f86&time=1722399617&tool=RSC

SIXT SEVZ

Details

29.07.2024 19:30:48

Kurs
50,20 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

o

1,01% (0,50)

DE0007231334
SIX3
Dusseldorf
EUR

Transport /
Verkehrssektor

Aktie
2.732 EUR

DAX KURSINDEX

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -20,82%
Perf (abs.) -13,20
Beta 1,41
Volatilitdt 29,98

ERSTE

Group

50,40 EUR
50,40 EUR
49,60 EUR
49,70 EUR
500
25.200,00
6
0
1J 3J
-25,85% -27,87%
-17,50 -19,40
1,33 1,21
27,05 35,09

20.00
a0.00
70.00
60.00

50.00 »
40.00

30.00

5J

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra
Tradegate
Stuttgart
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Hamburg

Datum

29.07.2024
29.07.2024
29.07.2024
29.07.2024
29.07.2024

29.07.2024
29.07.2024

Zeit

17:36
22:26
21:45
08:00
17:30

08:16
08:16

Kurs

49,65 EUR
50,30 EUR
50,30 EUR
50,10 EUR
49,975 EUR

50,10 EUR
50,10 EUR

49,90 EUR (100
51,92 EUR (21
58,98 EUR (51
60,49 EUR (38
68,20 EUR (02.04.2024
48,55 EUR (25.07.2024
68,70 EUR (08.08.2023
48,55 EUR (25.07.2024

—_— = — — = — — —

Gehandeltes Trades

Volumen

1,33 382
0,92 151
0,03 70
0,00

0,00

0,00 3
0,00

2/4


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=21804
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=164178
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9620561
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21801
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21800
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40344785
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40344785
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=124043438
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21802

SIXT SE VZ

Frankfurt 29.07.2024 08:02 50,90 EUR 0,01 3
Dusseldorf 29.07.2024 19:30 50,20 EUR 0,03 6
Berlin 29.07.2024 08:00 50,10 EUR 0,00 3
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=164179
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21799

SIXT SEVZ

Firmenprofil

Firmenlogo

Kontaktdetails
SIXT SE

Zugspitzstrasse 1 - 82049 Pullach
Telefon+49-89-74444-5104

Fax: +49-89-74444-8510

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder
Alexander Sixt Vorstandsvorsitzender
Konstantin Sixt Vorstandsvorsitzender
Franz Weinberger Vorstandsmitglied

Nico Gabriel

Vinzenz Pflanz

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Erich Sixt Aufsichtsratsvorsitzender
Daniel Terberger Aufsichtsratsmitglied
Julian zu Putlitz  Aufsichtsratsmitglied

Anna-Lena
Kamenetzky-
Wetzel

Aufsichtsratsmitglied
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